
TP-Link Deco M9 Plus, Meshový Wi-Fi
systém, 3 pack

cena vč DPH: 7430 Kč
cena bez DPH: 6141 Kč

Kód zboží (ID): 4370205

PN: DECO-
M9-PLUS-3-PACK

Záruka: 36 měsíců

TP-Link Deco M9 Plus využívá systém jednotek, díky nimž zajistí všudypřítomné
pokrytí domu Wi-Fi signálem – jednou provždy se zbavíte problému slabého signálu!
Díky vyspělé Deco Mesh Technology mohou jednotlivé jednotky spolupracovat a
tvořit v celém domě jednu ucelenou síť s jedním názvem. Zařízení se budou
automaticky připojovat vždy k té jednotce Deco, která mu zajistí nejrychlejší možné
připojení. Mezi další výhody patří také kompatibilita s hlasovým ovládáním
Amazon Alexa, takže vás Deco M9 poslouchá na slovo.

Deco je nejjednodušší cesta, jak zaručit, aby Wi-Fi signál byl silný v každém koutku
vašeho domu. Užijte si rychlé a bezpečné Wi-Fi pokrytí ve třech pásmech bez
ohledu na to, kolik zařízení máte. Deco dokáže zvládat provoz i pro velmi zatížené
sítě a poskytuje připojení bez zadrhávání a zpoždění pro více než 100 zařízení
současně.

Deco M9 Plus slouží i jako propojovací a řídicí hub pro všechna zařízení, která
využívá vaše chytrá domácnost, jiný hub již není potřeba. Systém Deco M9 Plus se
chová jako propojovací uzel (hub) pro všechna zařízení ve vaší chytré domácnosti.
Na jedné platformě tak můžete upravit nastavení a vytvářet vzájemné interakce –
již nemusíte pořizovat specializované inteligentní propojovací uzly.

Základní verze Deco M9 Plus obsahuje tři jednotky, které pokryjí plochu až 800
m2. A kdyby ani to nestačilo, stačí kdykoli přidat do sítě další jednotky Deco a
pokrytí tak rozšířit. Tři samostatná pásma poskytují rychlá a stabilní připojení o 
celkové rychlosti až 2134 Mb/s.



Na internetu se již objevují zdroje dostupné pouze pomocí IPv6, který postupně
nahrazuje dosluhující protokol IPv4. Přináší zejména otevřenou konektivitu mezi
všemi zařízeními, která s IPv4 kvůli nedostatku adres nebyla možná. Protokol IPv6
hravě zvládne masivní rozšíření adresního prostoru a přidělí všem zařízením
jejich vlastní IPv6 adresu. To zaručí vysokorychlostní přenos dat a umožní naplno
využívat všech možností internetu.

Více než vyhrazená bezdrátová připojení 

Tři oddělená Wi-Fi pásma poskytují super rychlé a stabilní připojení všem
zařízením v jakékoli místnosti vašeho domu. Šířku pásem navíc neubírají bezdrátová
spojení mezi jednotlivými jednotkami Deco, protože jsou speciálně naladěna. U
systému s AC220 Wi-Fi můžete na zadrhávání a zpožďování zapomenout. Deco M9
Plus používá pro bezdrátový provoz nejen pásmo 5G_1 (867 Mb/s), ale také
pásmo 5G_2 (867 Mb/s), a k tomu ještě pásmo 2,4 GHz (400 Mb/s), aby ve
chvíli, kdy je provoz v síti značný, bylo možné stále poskytovat rychlost více než
1000 Mb/s, která je ideální pro gigabitová zařízení připojovaná kabelem. Již žádné
mrtvé zóny. Systém pokrytí celého domu Wi-Fi umožní eliminovat místa se
slabým signálem. Už nebudete muset pobíhat a hledat místo, kde bude signál
stabilní.

Konec čekání 

Unavuje vás nekonečně dlouhé načítání čehokoli? V našich domovech se stále
zvětšují počty elektrických „hraček“, které hladově hltají šířku pásma, takže
potřebujete síť, jež tyto nároky zvládne. A protože Deco používá bezdrátovou
technologii 802.11ac, která je třikrát rychlejší než u routerů předchozí generace,
dokáže zajistit připojení bez zadrhávání pro více než 100 připojených
zařízení.Inteligentní srdce vašeho domu Deco M9 Plus se chová jako 
inteligentní propojovací uzel (hub) celého domu a dokáže všechna vaše
zařízení zobrazit v jedné snadno ovladatelné aplikaci. Můžete nastavit
interakce mezi zařízeními s rozhraním ZigBee, Bluetooth a Wi-Fi. Díky systému
Deco M9 Plus si můžete vychutnat kouzlo chytré domácnosti v každé místnosti.

TP-Link HomeCare 

Bezpečnostní balík TP-Link HomeCare™ je sada individuálně přizpůsobených a
zabezpečených funkcí, která obsahuje přizpůsobené funkce, včetně rodičovských
kontrol, lokálního/vzdáleného managementu, SPI Firewallu, antivirů a kvality služeb
(QoS). Nastavení je ještě snadnější než dosud díky aplikaci Deco, která vás provede
jednotlivými kroky.

Hlavní přednosti

Tři jednotky TP-Link se postarají o vytvoření jednotné sítě s jediným názvem
sítě
Tři frekvenční pásma umožní náročnější procesy - 2 x 5G (867 Mb/s) a 2,4
GHz (400 Mb/s)
Snadné ovládání a instalace skrze aplikaci



Chrání vaše údaje i vaše děti - rodičovská kontrola blokuje nevhodné weby
IPv6 rozšíří adresní prostor
Možnost zvětšit pokrytí připojením dalších jednotek Deco.
Hlasové ovládání pomocí virtuální asistentky Amazon Alexa

Obsah balení
3x zařízení
3x napájecí adaptér
Propojovací patch kabel
CD s podporou
Návod

<div class="korektura">
<p><strong>TP-Link Deco M9 Plus</strong> využívá systém jednotek, díky nimž
zajistí všudypřítomné pokrytí domu Wi-Fi signálem – jednou provždy se zbavíte
problému slabého signálu! Díky vyspělé Deco Mesh Technology mohou jednotlivé
jednotky spolupracovat a tvořit v celém domě jednu ucelenou síť s jedním názvem.
Zařízení se budou automaticky připojovat vždy k té jednotce Deco, která mu zajistí
nejrychlejší možné připojení. Mezi další výhody patří také <strong>kompatibilita s
hlasovým ovládáním Amazon Alexa</strong>, takže vás Deco M9 poslouchá na
slovo.</p>
<p>Deco je nejjednodušší cesta, jak zaručit, aby Wi-Fi signál byl silný v každém
koutku vašeho domu. Užijte si <strong>rychlé a bezpečné Wi-Fi pokrytí</strong>
ve třech pásmech bez ohledu na to, kolik zařízení máte. Deco dokáže zvládat
provoz i pro velmi zatížené sítě a poskytuje připojení bez zadrhávání a zpoždění
pro <strong>více než 100 zařízení současně</strong>.</p>
<p>Deco M9 Plus slouží i jako <strong>propojovací a řídicí hub pro všechna
zařízení</strong>, která využívá vaše chytrá domácnost, jiný hub již není potřeba.
Systém Deco M9 Plus se chová jako propojovací uzel (hub) pro všechna zařízení ve
vaší chytré domácnosti. Na jedné platformě tak můžete upravit nastavení a
vytvářet vzájemné interakce – již nemusíte pořizovat specializované inteligentní
propojovací uzly.</p>
<p>Základní verze Deco M9 Plus obsahuje tři jednotky, které pokryjí
<strong>plochu až 800 m2</strong>. A kdyby ani to nestačilo, stačí kdykoli přidat
do sítě další jednotky Deco a pokrytí tak rozšířit. Tři samostatná pásma poskytují
rychlá a stabilní připojení o <strong>celkové rychlosti až 2134
Mb/s</strong>.</p>
<p>Na internetu se již objevují zdroje dostupné pouze pomocí
<strong>IPv6</strong>, který postupně nahrazuje dosluhující protokol IPv4.
Přináší zejména otevřenou konektivitu mezi všemi zařízeními, která s IPv4 kvůli
nedostatku adres nebyla možná. Protokol IPv6 hravě zvládne masivní
<strong>rozšíření adresního prostoru</strong> a přidělí všem zařízením jejich
vlastní IPv6 adresu. To zaručí vysokorychlostní přenos dat a umožní naplno
využívat všech možností internetu.</p>
<img alt="Jednotka TP-Link Deco M9 Plus"



src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/5244968/img1.jpeg" />
<h3>Více než vyhrazená bezdrátová připojení</h3>
<p>Tři oddělená Wi-Fi pásma poskytují <strong>super rychlé a stabilní
připojení</strong> všem zařízením v jakékoli místnosti vašeho domu. Šířku pásem
navíc neubírají bezdrátová spojení mezi jednotlivými jednotkami Deco, protože jsou
speciálně naladěna. U systému s AC220 Wi-Fi můžete na zadrhávání a zpožďování
zapomenout. Deco M9 Plus používá pro bezdrátový provoz nejen <strong>pásmo
5G_1 (867 Mb/s)</strong>, ale také pásmo <strong>5G_2 (867 Mb/s)</strong>, a
k tomu ještě pásmo <strong>2,4 GHz (400 Mb/s)</strong>, aby ve chvíli, kdy je
provoz v síti značný, bylo možné stále poskytovat <strong>rychlost více než 1000
Mb/s</strong>, která je ideální pro gigabitová zařízení připojovaná kabelem.
<strong>Již žádné mrtvé zóny.</strong> Systém pokrytí celého domu Wi-Fi
umožní <strong>eliminovat místa se slabým signálem</strong>. Už nebudete
muset pobíhat a hledat místo, kde bude signál stabilní.</p>
<img alt="Stabilní připojení s produkty TP-Link"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/5244968/img2.jpeg" />
<h3>Konec čekání</h3>
<p>Unavuje vás nekonečně dlouhé načítání čehokoli? V našich domovech se stále
zvětšují počty elektrických „hraček“, které hladově hltají šířku pásma, takže
potřebujete síť, jež tyto nároky zvládne. A protože Deco používá bezdrátovou
technologii <strong>802.11ac</strong>, která je třikrát rychlejší než u routerů
předchozí generace, dokáže zajistit připojení bez zadrhávání <strong>pro více než
100 připojených zařízení</strong>.<strong>Inteligentní srdce vašeho domu Deco
M9 Plus</strong> se chová jako <strong>inteligentní propojovací uzel
(hub)</strong> celého domu a dokáže <strong>všechna vaše zařízení zobrazit v
jedné snadno ovladatelné aplikaci</strong>. Můžete nastavit interakce mezi
zařízeními s rozhraním <strong>ZigBee, Bluetooth a Wi-Fi</strong>. Díky systému
Deco M9 Plus si můžete vychutnat kouzlo chytré domácnosti v každé
místnosti.</p>
<img alt="Technologie Deco Mesh"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/5244968/img3.jpeg" />
<h3>TP-Link HomeCare</h3>
<p><strong>Bezpečnostní balík TP-Link HomeCare™</strong> je sada
individuálně přizpůsobených a zabezpečených funkcí, která obsahuje přizpůsobené
funkce, včetně rodičovských kontrol, lokálního/vzdáleného managementu, SPI
Firewallu, antivirů a kvality služeb (QoS). Nastavení je ještě snadnější než dosud
díky aplikaci Deco, která vás provede jednotlivými kroky.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Tři jednotky TP-Link se postarají o vytvoření jednotné sítě s jediným názvem
sítě</li>
<li>Tři frekvenční pásma umožní náročnější procesy - 2 x 5G (867 Mb/s) a 2,4 GHz
(400 Mb/s)</li>
<li>Snadné ovládání a instalace skrze aplikaci</li>
<li>Chrání vaše údaje i vaše děti - rodičovská kontrola blokuje nevhodné
weby</li>
<li>IPv6 rozšíří adresní prostor</li>
<li>Možnost zvětšit pokrytí připojením dalších jednotek Deco.</li>
<li>Hlasové ovládání pomocí virtuální asistentky Amazon Alexa</li>



</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>3x zařízení</li>
<li>3x napájecí adaptér</li>
<li>Propojovací patch kabel</li>
<li>CD s podporou</li>
<li>Návod</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

